
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12315014C

2. Data e Regjistrimit 15/11/2021
3. Emri i Subjektit So Cart
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga e Sera, Objekt me Numer Pasurie 
245/34, Zk.Nr.3974 
100.693.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Importimi, perpunimi, tregtimi, distribucioni dhe/ose 

eksporti I produkteve  te gatshshme te letres, produkte 
ekologjike ma baze letren , si dhe te lendes se pare per 
produktet e letres per perdorim personal dhe 
industrial.Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter 
ndihmes apo te lidhur me aktivitetin e mesiperm, konform 
dispozitave ligjore ne fuqi.Shoqeria mund te themeloje , 
zoteroje pjesmarrje apo kontrolloje shoqeri te tjera dhe te 
bashkepunoje , te lidhe marreveshje joint-venture apo 
marreveshje te ngjashme me shoqeri te tjera qe kryejne 
aktivitet te njejte, te ngjashem apo te lidhur me aktivitetin e 
Shoqerise.Shoqeria mund te kryeje transaksione financiare , 
transaksione me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme si 
dhe te garantoje detyrimet e veta apo te paleve te treta duke 
vendosur mbi pasurite e saj garanci te ndryshme sipas 
parashikimeve ligjore.
Juliana Xhabafti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2021                Deri: 08/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët JulianaXhabafti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.346.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SokolXhabafti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.346.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: j.xhabafti@alkosgroup.al  
Telefon: 0692065898  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-812666-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E99106C-925A-4AB6-8A6B-296E11520F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79BF978-37F9-4B3C-926C-3B1E520E3519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D599624-A37D-4593-9979-D21AD0DC3587

